[bookmark: _GoBack]様式第10号（第11条関係）

　　年　　月　　日

坂出市民間住宅耐震対策支援事業
代理請求および代理受領委任状

坂出市長　　　　　　　殿

　　　　年　　月　　日付け第　　　　号にて補助金額の確定通知を受けた標記事業に係る補助金（金　　　　　　　　　円）の請求および受領について，下記のとおり委任します。

記

委任者（申請者）　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所

上記の権限の委任を受けることを承諾します。

受任者（耐震事業者）住　所

会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※お願い
・委任者の方へ
　この委任状は，補助金額確定後に受任者へお渡しください。

・受任者の方へ
　この委任状は，補助金を請求する際に必ず必要となりますので，必要事項を記入・押印のうえ，「請求書（第７号様式）」と併せて提出してください。